Dados da Licitacao

ID Effecti:
6670336

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 72/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

08/08/2025 15:12:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

11/08/2025 08:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI

Objeto:

REGISTRO DE PREGOS PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS - GRUPO 13

Uasg:
412060
Data Final:

27/08/2025 09:00:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AZITROMICINA 500MG BLISTER C/3 COMP. -

AZITROMICINA 500MG BLISTER C/3 COMP.

BIPERIDENO, LACTATO 5MG/ML INJET. AMP.C/1ML
DIMENIDRINATO 50MG/ML + VIT.B6 50MG/ML INJET. AMP.C/1ML IM
EPINEFRINA 1MG/ML INJET. AMP.C/1IML

ERITROMICINA, ESTOLATO 250MG/5ML SUSP.ORAL FR.C/60ML
ESPIRAMICINA 1,5MUI COMP.

FENITO/NA 50MG/ML INJET. AMP.C/5ML

FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML SOL.ORAL GOTAS FR.C/20ML
HALOPERIDOL 5MG/ML INJET. AMP.C/1IML

LACTULOSE 667MG/ML XAROPE FR.C/120ML - COTA PRINCIPAL
LACTULOSE 667MG/ML XAROPE FR.C/120ML

LEVOFLOXACINO 500MG COMP.

N-ACETILCISTEINA 100MG P96

N-ACETILCISTE/NA 100MG P6 - COTA RESERVADA

Qtde:
140400
15600
100
1600
300
1000
8400
200
590
200
46800
5200
63000
126000
14000

Unid:

COM
COM
AMP
AMP
AMP
FR
CPR
AMP
FR
AMP
FR
FR
COM
ENV
ENV



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/sp/prefeitura-municipal-de-jacareí-2382/p-72-2025-2025-412060

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
16 16 Material SAIS P/ REIDRATA¢aO P6 ORAL Q.S.P. 1 LITRO 90000 ENV
17 17 Material SAIS P/ REIDRATAcaO Pé ORAL Q.S.P. 1 LITRO - COTA RESERVADA 10000 ENV

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR PE72 2025 GPR062032_2025 - PCP - Registro de precos fornecimento med grupo 13 - ampla e cota_.doc



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/5d1036b4b846b4be221d783b281a2e637b67688cfff6d51e17b5744035de291c

